
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   114/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

210/2022

09/08/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/09/2022
Pregão eletrônico
114/2022 - PE
210/2022

Aquisição de bolsas de colostomia e urostomia, kit de placa e bolsa
colostomia/ileostomia e pasta protetora de pele para ostomias, para atender a
demanda do Setor de Serviço Social da Secretaria Municipal de Saúde.

Participante: AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 PASTA PROTETORA DE PELE PARA OSTOMIAS 18,000 UNI 40,00 720,00

4 BOLSA PARA UROSTOMIA 360,000 UNI 24,00 8.640,00

Total do Participante: 9.360,00

Participante: SOFT SURGICAL SOLUCOES HOSPITALARES EIRELI

1 KIT DE PLACA E BOLSA PARA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA 60,000 UNI 126,16 7.569,60

Total do Participante: 7.569,60

Participante: TS MEDICAL COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E IMPORTACAO LTDA

3 Bolsa para Colostomia/Ileostomia 3.600,0 UNI 8,00 28.800,00

Total do Participante: 28.800,00

Total Geral: 45.729,60

Manutenção da Farmácia Básica 11.001.10.301.0018.2066.3.3.90.32.00 R$ 104.547,66

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

09 de Maio de 2024Jaguariaíva,


